
令和３年１１月５日

新庄北小学校保護者の皆様へ

葛城市立新庄北小学校

校 長 杉 村 茂 美

マラソン大会の中止について（お知らせ）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

さて、１２月１日に開催を予定しておりました「マラソン大会」につきま

して、校内でも様々検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染

拡大を防止する観点から、今年度は中止することになりましたのでお知らせ

いたします。なお、全校一斉での朝の「かけ足」も見合わせ、この期間は、

体育の授業等で「なわとびチャレンジ期間（１１月１１日～１２月１５）」を

設け、体力向上を図っていきたいと考えています。

保護者の皆様には何卒ご理解をいただきますようお願いいたします。


